[image: ]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
CAMPUS CHAPECÓ
Comissão Eleitoral desiganada pela Portaria Nº 245/CCH/UFFS/2025

ANEXO I

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA PARA CONSELHO DE CAMPUS

Chapecó, _______ de_____________________ de 2025.

À Comissão Eleitoral do Conselho de Campus Chapecó – CECC-CH

Requeremos a inscrição da chapa abaixo discriminada para concorrer às eleições para conselheiros do Conselho do Campus Chapecó da Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS), para o período de dez/2025-dez/2027, como representantes do segmento ___________________________________________ [footnoteRef:0] . [0: 	 A chapa deverá indicar a categoria a qual pertence: docente, técnico administrativo em educação ou discente.]

	Nome
	Siape/Matrícula[footnoteRef:1] [1: 	 Siape para servidores e matrícula para discentes.
	Obs: Protocolar requerimento endereçado a Comissão Eleitoral do Conselho do Campus Chapecó – CECC-CH

]

	Titular

	Suplente

Declaramos estar cientes das normas institucionais deste processo eleitoral, regido pelo Edital 01/CECC-CH/UFFS/2025 e pelas normatizações complementares.

Nestes termos, pedimos deferimento.

Atenciosamente,

________________________________________
Nome (Titular)

________________________________________
Nome (Suplente)

Insira neste local as fotos identificadas:

	Titular
	Suplente

Insira aqui a foto

Insira aqui a foto

	Nome:
	Nome:

image1.png